2022年 4月 1日

お客様各位

ＳＧシステム株式会社

ネット決済サービス加盟店利用規約に関する変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて、当社が提供するネット決済サービスにおいて、クレジットカード国際ブランドによる本人認

証サービス「3Dセキュア」のバージョンアップに対応するため、2022年 4月 1日付で「ネット決済サー

ビス加盟店利用規約」を改定させていただきますことを本書にてご通知申し上げます。

謹白

記

【改定日】   2022年 4月 1日

【対象規約】  ネット決済サービス 加盟店利用規約

【改定内容】 第 53 条 ： MasterCard ブランド名変更、Diners Club ブランド追加

第 53条 ： 本人認証サービスのバージョン単位の定義追加

第 59条 ： 加盟店による会員に対する個人情報利用における同意取得表記追加

※詳細は、改定版規約をご確認ください。

【お問い合わせ先】  ＳＧシステム株式会社 LIS事業部

フィナンシャルユニット ネット決済サービス担当

TEL：03-6666-5910（平⽇9:00〜17:00／⼟⽇祝休み）

  以上

https://financial.sg-systems.co.jp/pdf/web-payment_kiyaku.pdf